
Российская Федерация 

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.11.2018 № 622-ОД 
Великий Новгород

О досрочном прекращении пол­
номочий депутата Новгородской 
областной Думы шестого созыва 
Бусурина С.В.

Рассмотрев заявление депутата Новгородской областной Думы шес­
того созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Бусурина С.В. 
о досрочном прекращении полномочий депутата Новгородской областной 
Думы шестого созыва, в соответствии с частью 1 статьи 2 и статьей 4 
областного закона от 15.09.2006 № 719-ОЗ «О статусе депутата Новгородской 
областной Думы» Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

прекратить досрочно полномочия депутата Новгородской областной 
Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 
Бусурина Сергея Владимировича, 29 ноября 2018 года, в связи со сложением 
полномочий по собственному желанию.

Председатель Новгородской 
областной Думы Е.В.Писарева

ен
№ 0628-пд


